
RAAD VAN BESTUUR

UITTREKSEL

zitting van 17 juni 2024 

Aanwezig: Stéphanie Anseeuw, voorzitter
Luc Deltombe, Peter Hillewaere, Sander Loones, Laurenzo Moerman, Rosaline Mouton, Inge 
Vandekeere, Anthony Vermeulen, Julie Paelinck, Bart Bostoen, leden
Frederick Vens, secretaris

VASTSTELLING REKENINGEN AGB KOKSIJDE 2023

Gelet op de wet van 17 juli 1975 met betrekking tot de boekhouding van de ondernemingen;
Gelet op het wetboek van de belasting op de toegevoegde waarde;
Gelet op het wetboek van de inkomstenbelasting;
Gelet op het wetboek van vennootschappen;
Gelet op art. 164 van het gemeentedecreet van 15 juli 2005;
Gelet op artikel 243 van het decreet lokaal bestuur van 22 december 2017;
Gelet op art. 39 van de statuten van het AGB Koksijde;
Gelet op artikel 14 van de beheersovereenkomst afgesloten tussen de gemeente en het AGB Koksijde op 2 juli 
2019;
Gelet op het verslag van de bedrijfsrevisor;

BESLUIT

Art. 1: De raad van bestuur stelt de BBC-jaarrekening 2023 van het AGB Koksijde vast met een winst van 
533.506,83 EUR, een balanstotaal van 21.579.723 EUR, een budgettair resultaat van -1.099.572 EUR en een 
gecumuleerd budgettair resultaat van +31.331 EUR.

Art. 2: De raad van bestuur stelt de financiële toestand van de BBC-jaarrekening 2023 vast met een resultaat op 
kasbasis van -1.099.572 EUR en een gecorrigeerde autofinancieringsmarge van 290.102 EUR.

Art. 3: De raad van bestuur stelt de jaarrekening 2023 vast met een winst na belastingen van 533.507 EUR en een 
te bestemmen winst van 533.507 EUR en een balanstotaal van 21.579.723 EUR, opgesteld volgens het Wetboek 
van Vennootschappen en verenigingen, dat ter goedkeuring aan de gemeenteraad (algemene vergadering) zal 
voorgelegd worden.

namens de leden van de Raad van Bestuur

(get.) Frederick Vens,
secretaris

(get.) Stéphanie Anseeuw,
voorzitter

VOOR EENSLUIDEND UITTREKSEL

24 juni 2024

Frederick Vens,
secretaris


